- Quý Đại diện các Cộng đoàn, Hội đoàn, Ca đoàn

- Quý cụ, Quý ông bà anh chị em

- Ban điều hành thanh thiếu niên

Kính thưa Quý cha cùng toàn thể Quý vị,

Hòa cùng niềm vui với những người con dân Đất Việt, Cộng Đồng chúng ta đã cùng

hội ngộ mừng Xuân trong niềm vui đón chào xuân mới Kỷ Hợi 2019. Chúng ta đến

với nhau trong tình đồng hương, chung một niềm tin, và tràn đầy với một trái tim

nồng cháy ngọn lửa yêu thương, để tạo nên một ngày xuân ấm cúng chan chứa tình

quê, và tình tha hương nơi đất khách.

Sự hy sinh, đồng sức, đồng lòng của các Cộng đoàn, Hội đoàn, Ca đoàn, Quý ông bà